HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN SƠN TÂY Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  01   /GM-HĐND Sơn Tây, ngày   07   tháng 01 năm 2025

GIẤY MỜI

Thường trực HĐND huyện tổ chức Hội nghị tổng kết hoạt động năm 2024

của Hội đồng nhân dân huyện, Thường trực, các Ban HĐND huyện, Tổ đại biểu

HĐND huyện, Thường trực HĐND các xã, trân trọng kính mời:

I. Thành phần:

1. Tổ Đại biểu HĐND tỉnh ứng cử tại huyện Sơn Tây.

2. Cấp huyện:

- Mời Thường trực Huyện ủy.

- Thường trực HĐND huyện, chủ trì.

- Mời đại diện lãnh đạo UBND huyện.

- Mời đại diện Ban Thường trực UBMTTQVN huyện.

- Trưởng, Phó các Ban HĐND huyện.

- Tổ trưởng các Tổ đại biểu HĐND huyện.

- Đại biểu Hội đồng nhân dân huyện.

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy.

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND huyện.

- Đại diện lãnh đạo Phòng Nội vụ.

- Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND huyện.

- Đại diện Trung tâm TT-VH-TT  huyện dự và đưa tin.

3. Cấp xã:

- Đại diện Thường trực HĐND, Trưởng hoặc Phó các Ban HĐND xã.

- Công chức Văn phòng - Thống kê UBND các xã (phụ trách tham mưu,

giúp việc cho Thường trực HĐND xã).

4. Tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc, tiêu biểu trong phong trào thi

đua hoạt động của HĐND các cấp huyện Sơn Tây năm 2024 được tặng Giấy

khen của Chủ tịch UBND huyện.

II. Thời gian và địa điểm:

* Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 09/01/2025 (Sáng thứ 5).

* Địa điểm: Phòng họp số 1, nhà làm việc HĐND&UBND huyện.

2

III. Chuẩn bị nội dung:

Giao Văn phòng HĐND&UBND huyện chuẩn bị tài liệu và các điều kiện

cần thiết khác phục vụ Hội nghị.

Trân trọng kính mời các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự kỳ họp./.

(Tài liệu Hội nghị được kèm theo Giấy mời)

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT.

 TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Chín

		2025-01-07T08:57:02+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-07T08:58:21+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!